Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas da Comarca de Tatuí e deste ponto 

segue confrontando ao fundo com a Rua Jorge Machado, seguindo deste ponto 

onde confronta-se com  a área (lote) 7 sob o cadastro Municipal 007108341 

fechando o lote e totalizando uma área total de 11.005,96 (onze mil e cinco 

metros e  noventa e seis centímetros quadrados).  

Proprietária: Prefeitura Municipal de Capela do Alto, CNPJ nº 

46.634.077/0001-14, com sede na Praça São Francisco, n°26. 

2- VISTORIA 

Este Profissional procedeu à vistoria ao imóvel, podendo observar a disposição

[...]

Municipal sob o número 007108351 localizado na Estrada Municipal Juvenal 

Moreira de Lara S/n no Bairro Itarassú (Cercadinho) – Capela do Alto – São 

Paulo. 

Desta feita, utilizando-se da amostra semelhante, e, após homogeneização da 

pesquisa imobiliária, este Profissional apurou um valor por metro quadrado de 

R$ 139,21 (cento e trinta e nove reais e vinte e um centavos). 

11 – ANOTAÇÃO DE RESPOSABILIDADE TÉCNICA (ART) 

12 – ENCERRAMENTO: 

Nada mais havendo a considerar, encerro aqui o presente LAUDO TÉCNICO, 

composto de 29 (trinta) laudas.  

Bibliografias: 

NRB14653-1 Avaliação de Bens parte 1de 27/06/2019